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Valeri Strokan Borås/Skene valeri.strokan@vgregion.se
Shomi Utterström Eskilstuna Shomi.Dzieminski@regionsormland.se
Arestis Sokratous Falun arestis.sokratous@regiondalarna.se
Linnéa Eliasson Gävle linnea.eliasson@regiongavleborg.se
Kaveh Khodakaram Göteborg/SU Sahlgrenska kaveh.khodakaram@vgregion.se
Eleonor Sjöstrand Göteborg/SU Östra eleonor.sjostrand@vgregion.se
Petra Studahl Halmstad petra.studahl@regionhalland.se
Thordur Gunnarsson Helsingborg thordur.gunnarsson@skane.se
Mikael Johansson Jönköping/Värnamo/Eksjö mikael.johansson@rjl.se
Stephan Osthaus Kalmar/Oskarshamn stephan.osthaus@regionkalmar.se
Lene Frimand Rönnow Karlskrona lene.frimandronnow@regionblekinge.se
Martin Kopp Karlstad/Arvika martin.kopp@regionvarmland.se
Laila Shakhtour Kristianstad laila.shakhtour@skane.se
Christofer Sjögren Kungälv christofer.sjogren@vgregion.se
Pernilla Benjaminsson Linköping pernilla.benjaminsson.nyberg@regionostergotland.se
Mats Lundqvist Lycksele mats.lundqvist@regionvasterbotten.se
Najia Azhar Malmö/Lund SUS najia.azhar@skane.se
Johanna Österberg Mora johanna.osterberg@regiondalarna.se
Shiraz Qadar Norrköping shiraz.qadar@regionostergotland.se
Karin Gustavsson Norrtälje karin.g.gustavsson@tiohundra.se
Erik Widerström Norrtälje Övergripande erik.widerstrom@tiohundra.se
Erik Kullman Nyköping erik.kullman@regionsormland.se
Chih-Han Kung Skellefteå chih-han.kung@regionvasterbotten.se
Anna Elmered Skövde/Skaraborgs sjukhus anna.elmered@vgregion.se
David Zuk Stockholm Ersta david.zuk@erstadiakoni.se
Victor Mill Stockholm SÖS/Kärlkir victor.mill@regionstockholm.se
Frida Lédel Stockholm/Capio St Göran frida.ledel@capiostgoran.se
Magdalena Plecka Östlund Stockholm/Danderyd magdalena.plecka-ostlund@regionstockholm.se
Ulrika Palmer Kazen Stockholm/Karolinska Kärlkir ulrika.palmer-kazen@regionstockholm.se
Fredrik Lohmander Stockholm/Karolinska SR fredrik.lohmander@ki.se
Anneli Linné Stockholm/Kärlkir SSVS anneli.linne@regionstockholm.se
Sara Eckberg Stockholm/SÖS sara.eckberg@regionstockholm.se
Jannis Kourtopoulos Sunderbyn samt Gällivare jannis.kourtopoulos@norrbotten.se
Stavros Jamalakis Södertälje stavros.jamalakis@regionstockholm.se
Stephan Axer Torsby stephan.axer@regionvarmland.se
Jessica Bergqvist Umeå jessica.bergqvist@regionvasterbotten.se
Maria Söderström Uppsala maria.soderstrom@akademiska.se
Hanna Erdelius Varberg hanna.akesson@regionhalland.se
Hans-Ivar Påhlsson Visby hans-ivar.pahlsson@gotland.se
Ahmed Salim Tarfy Västerås ahmed.salim.tarfy@regionvastmanland.se
Helena Rosén Växjö/Ljungby helena.rosen@kronoberg.se
Arnar Hakonarson Ystad arnar.hakonarson@skane.se
Anders Jans Örebro/Karlskoga/Lindesberg anders.jans@regionorebrolan.se
Haytham Bayadsi Östersund haytham.bayadsi@regionjh.se


